
Página: 1 / 1

Nr.:   16/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

44/2024

21/10/2024

E-mail: contabilidade@quilombo.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO
Duque de Caxias, 165 - Centro - Quilombo
CEP: 89859-000 CNPJ: 13.886.006/0001-50 Telefone: (49) 3346-3242

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

24/10/2024
Dispensa de licitação
16/2024 - DL
44/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE DIVISÓRIAS
INSTALADAS, NA USB-BASE SAMU 192, DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC.

Participante: MANO VIDROS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO

DE DIVISÓRIAS LEVES EM EUCATEX, COM DUAS PORTAS DE GIRO
EM EUCATEX, CONFORME MEDIDAS EM PLANTA BAIXA EM ANEXO,
DEVIDAMENTE INSTALADAS, NA BASE DO SAMU COMPARTILHADA
COM A POLICLÍNICA NO MUNICÍPIO DE QUILOMBO/SC. -
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO
DE DIVISÓRIAS LEVES EM EUCATEX, COM DUAS PORTAS DE GIRO
EM EUCATEX, CONFORME MEDIDAS EM PLANTA BAIXA EM ANEXO,
DEVIDAMENTE INSTALADAS, NA BASE DO SAMU COMPARTILHADA
COM A POLICLÍNICA NO MUNICÍPIO DE QUILOMBO/SC.

1,000 UND 2.884,00 2.884,00

Total do Participante: 2.884,00

Total Geral: 2.884,00

MÉDIA ALTA COMPLEX/TETO/FMS 07.001.10.302.0017.2081.3.3.90.00.00 R$ 2.884,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

24/10/2024Quilombo,

NEDIO LUIZ CONCI

Secretário Municipal da Saúde

Sistema: Compras -  Usuário: pm_quilombo. Emissão: 24/10/2024, às 11:04:53. Protocolo: 30807027-aae6-4414-b5c6-fa6f46134a7e


		2024-10-24T11:09:59-0300
	NEDIO LUIZ CONCI:25120042953




